TM
Yüksek verimli basınçlı hava kurutucuları
Basınçlı hava iyileştirme
çözümlerinin geleceğini keşfedin
Hankison, filtrasyon, su tutma ve hava temizleme çözümlerinin üretimi ve tedariğinde uzmanlaşmıştır.
Hankison, kurulumu kolay hava iyileştirme ekipmanları ile nem ve kirleticilerden arındırılmış basınçlı hava elde
etmenize yardımcı olur. Yüksek mühendisliği sayesinde ürünlerimiz; basınçlı hava ekipmanınızın ömrünü uzatmanıza,

Enerji
Beslemesi
Kondens
Tahliyesi
Absorbe
Edilen
Güç
Maksimum
Basınç
Ölçüler
Ağırlık
3°C 5°C 7°C (mm)
Model
Hava
Soğutmalı m3/h m3/h m3/h BSPP V/ph/Hz kW barg °C °C W D H kg
HDI54E 54 58,86 63,72 1/2" R513A 230/1/50 Kayıpsız 0,24 16 60 50 386 500 651 37
HDI72E 72 78,48 84,96 1/2" R513A 230/1/50 Kayıpsız 0,32 16 60 50 386 500 651 41
HDI108E 108 117,72 127,44 3/4" R513A 230/1/50 Kayıpsız 0,45 16 60 50 386 500 651 46
HDI144E 144 156,96 169,92 3/4" R513A 230/1/50 Kayıpsız 0,51 16 60 50 386 500 651 49
HDI180E 180 196,2 212,4 1" R513A 230/1/50 Kayıpsız 0,54 16 60 50 423 567 771 67
HDI240E 240 261,6 283,2 1" R513A 230/1/50 Kayıpsız 0,846 16 60 50 423 567 771 69
HDI300E 300 327 354 1-1/2" R513A 230/1/50 Kayıpsız 0,65 16 60 50 500 718 980 104
HDI360E 360 392,4 424,8 1-1/2" R513A 230/1/50 Kayıpsız 0,78 16 60 50 500 718 980 107
HDI480E 480 523,2 566,4 1-1/2" R513A 230/1/50 Kayıpsız 0,84 16 60 50 500 718 980 119
HDI600E 600 654 708 2" R513A 230/1/50 Kayıpsız 1,05 16 60 50 779 720 1360 186
HDI780E 780 850,2 920,4 2" R513A 400/3/50 Kayıpsız 1,62 13 60 50 779 720 1360 227
HDI950E 950 1035,5 1121 2" R513A 400/3/50 Kayıpsız 2,08 13 60 50 779 720 1360 237
HDI1300E 1300 1417 1534 3" R513A 400/3/50 Kayıpsız 2,32 14 60 46 806 1012 1539 394
HDI1500E 1500 1635 1770 3" R513A 400/3/50 Kayıpsız 2,68 14 60 46 806 1012 1539 394
HDI1800E 1800 1962 2124 3" R513A 400/3/50 Kayıpsız 3,22 14 60 46 806 1012 1539 394
HDI2250E 2250 2452,5 2655 3" R513A 400/3/50 Kayıpsız 3,74 14 60 46 806 1012 1539 399
HDI2600E 2600 2834 3068 3" R513A 400/3/50 Kayıpsız 4,32 14 60 46 806 1012 1539 399
HDI3200E 3200 3488 3776 DN150 PN16 R513A 400/3/50 Kayıpsız 6,68 14 60 46 880 1819 1796 810
HDI4200E 4200 4578 4956 DN150 PN16 R513A 400/3/50 Kayıpsız 6,8 14 60 46 880 1819 1796 840
HDI4800E 4800 5232 5664 DN150 PN16 R513A 400/3/50 Kayıpsız 7,18 14 60 46 880 1819 1796 840
HDI5400E 5400 5886 6372 DN150 PN16 R513A 400/3/50 Kayıpsız 11,12 13 60 46 1510 1500 1555 1020
Soğutucu
Gaz
Maksimum
Giriş

Bağlantı Soğutucu
Gaz
Enerji
Beslemesi
Kondens
Tahliyesi
Absorbe
Edilen
Güç
Maksimum
Basınç
Ölçüler
(mm) Ağırlık
3°C 5°C 7°C
Su Soğutmalı m3/h m3/h m3/h BSPP V/ph/Hz kW barg °C °C W D H kg
HDI1300E-W 1300 1417 1534 3" R513A 400/3/50 Kayıpsız 2,55 14 60 46 806 1012 1422 394
HDI1500E-W 1500 1635 1770 3" R513A 400/3/50 Kayıpsız 2,95 14 60 46 806 1012 1422 394
HDI1800E-W 1800 1962 2124 3" R513A 400/3/50 Kayıpsız 3,54 14 60 46 806 1012 1422 394
HDI2250E-W 2250 2452,5 2655 3" R513A 400/3/50 Kayıpsız 4,12 14 60 46 806 1012 1422 428
HDI2600E-W 2600 2834 3068 3" R513A 400/3/50 Kayıpsız 4,75 14 60 46 806 1012 1422 428
HDI3200E-W 3200 3488 3776 DN150 PN16 R513A 400/3/50 Kayıpsız 6,07 14 60 46 880 1819 1671 830
HDI4200E-W 4200 4578 4956 DN150 PN16 R513A 400/3/50 Kayıpsız 6,52 14 60 46 880 1819 1671 860
HDI4800E-W 4800 5232 5664 DN150 PN16 R513A 400/3/50 Kayıpsız 6,52 14 60 46 880 1819 1671 860
HDI5400E-W 5400 5886 6372 DN150 R513A 400/3/50 Kayıpsız 12,24 13 60 45 1510 1500 1438 1020
Tüm HDI-E modelleri için 60Hz versiyonları mevcuttur.
* Tüm veriler temel alınmıştır: ISO 7183: Kompresörün +20ºC ve 1 bar (g) giriş hacmine, 7 bar (g) çalışma basıncına, +35ºC giriş sıcaklığına, +25ºC ortam veya soğutma suyu sıcaklığına,
+3ºC basınç çiğlenme noktasına dayanmaktadır. Teknik veriler ve özellikler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.
Maksimum

REQUEST
A QUOTERequest
a quote
TM
* Kurutucuyu filtrelere bağlamak için adaptörler gerekebilir.
** ISO 7183, kompresörün +20°C ve 1 bar (a) giriş hacmine, 7 bar (g) çalışma basıncına, +35°C giriş sıcaklığına, ortam veya soğutma su sıcaklığı +25°C, Basınç çiğlenme noktası -40°C.s.
Düzeltme faktörleri ve performans verisi hakkında daha fazla bilgi almak için bizimle iletişime geçin.
Model
Debi*
(m3/h) Bağlantı Enerj� Beslemes .
(V/ph/Hz)
Ölçüler (mm) Ağırlık
(kg)
Öner�len F�ltrasyon
Gen�şl�k Der�nl�k Yüksekl�k G�r�ş F�ltres� Çıkış F�ltres�
HZP500 500 2" BSPT
400/3/50
HZP900 900 2" BSPT
HZP1100 1100 3" BSPT
HZP1400 1400 3" BSPT
HZP1800 1800 3" BSPT
HZP2200 2200 3" BSPT
HZP2600 2600 3" BSPT
HZP3200 3200 DN 100 PN 16
HZP3900 3900 DN 100 PN 16
HZP4500 4500 DN 150 PN 16
HZP5300 5200 DN 150 PN 16
HZP7000 7000 DN 150 PN 16
HZP9300 9300 DN 150 PN 16
HZP10600 10600 DN 150 PN 16
HZP14900 14900 DN 200 PN 16
1336 995 1755 670 F12 B-HF HF 6-52 HTA
1477 1096 2186 958 F13 B-HF HF 6-52 HTA
1718 1398 2188 1258 F14 B-HF HF 6-52 HTA
1718 1398 2188 1451 F15 B-HF HF 6-56 HTA